
Nombre Filiación Correo electrónico

Presenta 

Trabajo/Informe

Albornoz Fernando CES observatorio.nautico@gmail.com si

 Almenares Luciano CURE luciano.almenares@gmail.com si

 Artigas Lima Martín IPA malwow2@gmail.com no

Bachi Antonio agbs@adinet.com.uy no

Badano Luciana IFFC luciana_2815@hotmail.com si

Bandera Juan Fcien no

Beltrami Natalia Fcien nati.beltrami@gmail.com no

 Caldas Manuel manuelcaldas@hotmail.com  si

Cassinelli Aldo aldocass@adinet.com.uy no 

Castelar Alejandro

Planetario de 

Montevideo acastelar5@gmail.com no

Castillos Juan Jose

Instituto Uruguayo de 

Egiptología juancast@yahoo.com si

Cladera Carlos AAA acladera@montevideo.com.uy si

Costa Carlos AAA ccostagnocchi@yahoo.com no

Egorov Marinka IFFC megorov@fisica.edu.uy si

Fernandez Daniel OALM no 

Fernandez Julio IFFC julio@fisica.edu.uy si

Ferreira Coitiño Pamela pameferreira0405@gmail.com no

Gallardo Tabare IFFC gallardo@fisica.edu.uy si

Gastelu Daniel CES danielgastelu@gmail.com si

Honey Griego Liceo Salinas 1 honeygriego@hotmail.com

Leibner Tatiana CURE t.leibner.g@gmail.com si

Lemos Pablo IFFC plemos@fisica.edu.uy si

Maciel Andrea OALM andrea.maciel.migues@gmail.com no

Mallada Esmeralda ehmallada@gmail.com no

Martín Artigas Lima IPA malwow2@gmail.com no

Martino Silvia IFFC silvia2m21@gmail.com

Mendez Oscar

Planetario de 

Montevideo oscar.mendez@imm.gub.uy si

Mesa Maria Ines Fcien mariaines_mesa@hotmail.com no

Monteiro Martín ORT fisica.martin@gmail.com no

Perez Vezoli Magela IFFC mvezoli@fisica.edu.uy no

Pezano Valentina CES valekepler@gmail.com no

Pintos Reina CES rpintosganon@gmail.com si

Ramirez Jorge CES nicorc@adinet.com.uy no

Regalado Fabian CES ciudadvieja@hotmail.com no

Roland Santiago OALM santiago@roland.uy si

Roldós Hector CES hroldos@gmail.com no

Sánchez Saldías Andrea IFFC andrea@fisica.edu.uy si

Scarpa Daniel Kappa Crucis sinverso@adinet.com.uy si

Silva Cabrera Ricardo Liceo No.6 ricardosilvacabrera@gmail.com si

Silvera Alfredo asilvera@scotiabank.com.uy no

Sosa Andrea CURE asosa@cure.edu.uy si

Sosa Andrea

Tancredi Gonzalo IFFC gonzalo@fisica.edu.uy si

Wyszynsky Eliana IPA elianawc@gmail.com no

Zeballos, Mauricio IPA mzeballos90@hotmail.com no


